PREFEITURA MUNICIPAL.
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.192 DE 1° DE OUTUBRO.

••

ATUALIZA TABELA DE PREÇOS PELOS

SERViÇOS DE TAXI NO ÂMBITO DO MUNiCíPIO

DE PATROcíNIO-MG

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

Considerando necessidade de atualização ela tabela de preços pelos

serviços de táxi no âmbito do Município de Patrocínio,

Considerando os estudos elaborados pela Secretaria Municipal de

Urbanismo e Meio Ambiente em conjunto com o Sindicato dos Condutores

Autônomos de Veículos Rodoviários de Patrocínio,

DECRETA

Art. 1° - Fica aprovada a tabela de preços anexa para a prestação de

serviços de táxi no Município de Patrocínio.

Art. 2° - A tabela deverá ser colocada em local visível no painel do táxi

para acesso do passageiro.

Art. 3° - O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Patrocínio-MG, 1° de outubro de 2015.

~

~~da(O), Jornacl:t lco de./
Lu' s camp\~e Siqueira .~ ~rc!tD.L<2 em 10ljQJ2015

pago 02021 ~ afixada(o) no placard
Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Patrocínio

dia/o 1.1012015 à dia~1 W 12015

-(Q//

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - FOnE!: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001